АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.07.2014 г. № 304

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.01.2014 г. № 32

В соответствии с законом Смоленской области от 31.01.2008 г. № 7-з «О наделении органов местного самоуправления районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 03.07.2014 г. № 289 «Об установлении опеки Л.А. Никитиной над несовершеннолетним А.С. Фролковым, 04.08.2013 года рождения, и назначении денежных выплат на содержание подопечного», на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющего функции по опеке и попечительству на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, от 08.07.2014 г. № 755
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.01.2014 г. № 32 «Об установлении предварительной опеки Л.А. Никитиной над несовершеннолетним А.С. Фролковым, 04.08.2013 года рождения».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (И.Г. Кулешова).

И.о.  Главы Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

        Д.А. Каменев